

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Склопакет віконний, москітні сітки та комплекти віконної фурнітури (в комплекті: опора мікроліфта-блокіратора, мікроліфт-блокіратор, ножиці, нижня петля стулки, опора верхньої петлі, опора нижньої петлі в зборі, петля ножиць, декоративна накладка нижньої петлі біла, декоративна накладка опори верхньої петлі, декоративна накладка петлі ножиць, декоративна накладка опори нижньої петлі довга, декоративна накладка опори нижньої петлі мала, привід, запірна пластина, середній запір) код за ДК 021: 2015: 44220000-8 Столярні вироби
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-11-05-015203-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	78 884,96 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	Кількість, шт	ФОП Сторожук М.О., грн.	ТОВ «Алгунтоп», грн.	ФОП Лобода В.П., грн.	Середня ціна за одиницю, грн.	Середня вартість закупівлі, грн.
1	Москітна сітка 596*1370мм	1	540,00	630,00	577,80	582,60	582,60

2	Москітна сітка 598*1370мм	1	541,00	637,20	578,87	585,69	585,69
3	Москітна сітка 588*1370мм	16	539,00	630,00	576,73	581,91	9310,56
4	Москітна сітка 590*1370мм	11	545,00	624,00	583,15	584,05	6424,55
5	Москітна сітка 650*1578мм	25	601,46	708,60	643,56	651,21	16280,17
6	Москітна сітка 558*1627мм	4	597,30	716,76	639,11	651,06	2604,23
7	Склопакет 817*1377мм (4*16*4)	1	3717,29	4452,72	3977,50	4049,17	4049,17
8	Комплект фурнітури	24	1500,00	1776,00	1605,00	1627,00	39048,00

Очікувана вартість закупівлі – 78 884,96 грн з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	---	--

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Склопакет віконний, москітні сітки та комплекти віконної фурнітури (в комплекті: опора мікроліфта-блокіратора, мікроліфт-блокіратор, ножиці, нижня петля стулки, опора верхньої петлі, опора нижньої петлі в зборі, петля ножиць, декоративна накладка нижньої петлі біла, декоративна накладка опори верхньої петлі, декоративна накладка петлі ножиць, декоративна накладка опори нижньої петлі довга, декоративна накладка опори нижньої петлі мала, привід, запірна пластина, середній запір)

код за ДК 021:2015: 44220000-8 Столярні вироби

Місце поставки товару: 49005 м. Дніпро, пр. Науки, 26, Дніпровський державний університет внутрішніх справ

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними

характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням надійності, високого рівня безпеки та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю товару з певними технічними і якісними характеристиками.

Обґрунтування необхідності закупівлі даного виду товару - для відновлення герметичності, безпеки та зручності користування вікнами, а також для покращення їх функціональності.

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).

Увага! До вартості товару входить монтаж, та інші супутні витрати необхідні для здійснення монтажу.

Обсяги закупівлі:

№ п/п	Найменування предмета закупівлі	Технічні вимоги	Кіл. шт./комп
1	Москітна сітка 596*1370мм	Тип кріплення: рамкове Матеріал профілю (рамка): пластик Матеріал сітки: фіберглас Розмір вічок: 1,0-1,5 мм Колір сітки: сірий Щільність сітки: не менше 85 г/м ²	1
2	Москітна сітка 598*1370мм	Тип кріплення: рамкове Матеріал профілю (рамка): пластик Матеріал сітки: фіберглас Розмір вічок: 1,0-1,5 мм Колір сітки: сірий Щільність сітки: не менше 85 г/м ²	1
3	Москітна сітка 588*1370мм	Тип кріплення: рамкове Матеріал профілю (рамка): пластик Матеріал сітки: фіберглас Розмір вічок: 1,0-1,5 мм Колір сітки: сірий Щільність сітки: не менше 85 г/м ²	16
4	Москітна сітка 590*1370мм	Тип кріплення: рамкове Матеріал профілю (рамка): пластик	11

		Матеріал сітки: фіберглас Розмір вічок: 1,0-1,5 мм Колір сітки: сірий Щільність сітки: не менше 85 г/м ²	
5	Москітна сітка 650*1578мм	Тип кріплення: рамкове Матеріал профілю (рамка): пластик Матеріал сітки: фіберглас Розмір вічок: 1,0-1,5 мм Колір сітки: сірий Щільність сітки: не менше 85 г/м ²	25
6	Москітна сітка 558*1627мм	Тип кріплення: рамкове Матеріал профілю (рамка): пластик Матеріал сітки: фіберглас Розмір вічок: 1,0-1,5 мм Колір сітки: сірий Щільність сітки: не менше 85 г/м ²	4
7	Склопакет 817*1377мм (4*16*4)	Заповнення склопакет 4і*16*4і товщина не менше 24мм, скло прозоре поліроване, товщина не менше 4мм;	1
8	Комплект фурнітури AXOR (або еквівалент)	До комплекту входить: - опора мікроліфта-блокіратора AXOR (або еквівалент) - мікроліфт-блокіратор AXOR (або еквівалент) - ножиці AXOR 601 L-650 (або еквівалент) - нижня петля стулки AXOR (або еквівалент) витримує стулки вагою до ~130 кг - опора верхньої петлі, штифт AXOR (або еквівалент) - опора нижньої петлі в зборі AXOR (або еквівалент) - петля ножиць 12/20-13 AXOR (або еквівалент) - декоративна накладка нижньої петлі біла AXOR (або еквівалент) - декоративна накладка опори верхньої петлі біла AXOR (або еквівалент) - декоративна накладка нижньої петлі біла AXOR (або еквівалент) - декоративна накладка опори нижньої петлі довга біла AXOR (або еквівалент) - декоративна накладка опори нижньої петлі мала біла AXOR (або еквівалент) - привід AXOR 1231-1710 L = 1410/ 2 ML (або еквівалент) - запірна пластина 12/20- 13 зворотня пластина універсальна AXOR (або еквівалент)	24

		- середній запор AXOR 1250-1730 L=1130. 2 ML (або еквівалент)	
		-	

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням також надійності та якості, рівню екологічної безпеки та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю з посиленням на певні технічні і якісні характеристики.

Технічні характеристики, кількість та габаритні розміри (Пропозиція Учасника)

№	Найменування предмета закупівлі	Технічні вимоги (повинні містити конкретну назву виробника (марку, модель, тощо) та чіткі цифрові значення, без слів «приблизно», «менше» та ін.)	Одиниці виміру	Кількість
1				
2				
3				

Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.

Учасник повинен врахувати умови та надати гарантійні листи:

1. Доставка та розвантаження товару: Поставка товару передбачає надання комплексу супутніх послуг (вартість яких включається у ціну за одиницю виміру товару):

- уточнюючі заміри;
- доставка товару до місця призначення (за адресою об'єкта), включаючи навантаження, розвантаження, транспортні, експедиційні послуги;
- монтаж на об'єкті.

Усі заходи проводиться силами та за рахунок Постачальника.

(У складі пропозиції необхідно надати гарантійний лист з погодженням)

2. Вимоги до упаковки: Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника.

(У складі пропозиції надати гарантійний лист)

4. Надати гарантійний лист у довільній формі про те, що - гарантійний строк на Товар становить _____ міс. (повинна становити не менше 36 місяців) з дати прийняття товару Замовником. Товар буде новим (таким, що не було в експлуатації), строк виготовлення _____ р. (повинен бути не раніше 2025 року. В листі потрібно

також указати, що при постачанні, Учасник-переможець надасть всі необхідні документи виробника, які супроводжують товар.

5. Відповідність запропонованого учасником процедури закупівлі товару встановленим технічним, якісним та кількісним характеристикам або будь-яким іншим вимогам цього додатку до тендерної документації підтверджується шляхом *надання листа згоди в довільній формі*.

6. Поставка (доставка, навантаження, розвантаження, монтаж) Товару здійснюється Продавцем у робочі дні з 09.00 до 15.00 години, протягом **7 (семи) календарних днів**, з моменту отримання заявки (усної або письмової), орієнтовно з дати підписання договору, але не пізніше 01.12.2025 р.

(Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист зі згодою поставки за зазначеними строками)

7. Для підтвердження якісних характеристик учасники в складі пропозиції повинні надати копії наступних документів (завірених підписом уповноваженої особи та печаткою виробника, із зазначенням ідентифікатору закупівлі, а також назву учасника якому надаються ці документи, у разі якщо учасник не є виробником):

- Протокол випробування, виданий випробувальною лабораторією, на склопакети виданих на ім'я виробника
- Сертифікат відповідності на склопакети.

8. Всі розміри, вказані у специфікації, є приблизними, проведення замірів на місці встановлення перед виготовленням для Учасника-Переможця є обов'язковим. *(У складі пропозиції надати лист зі згодою зазначеної вимоги)*

9. Невідповідність характеристик, вказаних в пропозиції, умовам документації електронної закупівлі, а також не надання документів, що вимагалися Замовником у тендерній документації, дає право на відхилення пропозиції.

Товариство з обмеженою відповідальністю

«АЛТУНТОП УКРАЇНА»

49000, Україна, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Маковського, буд.32, тел. 097 500 22 04,

E-mail: altuntopua2022@gmail.com

ЄДРПОУ 44731575, р/р UA293052990000026007050559336 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

№ 121 від 11.09.2025 р.

Комерційна пропозиція

Пропонуємо розглянути нашу компанію в якості постачальника металопластикових конструкцій

	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна , грн.	Вартість,грн.
1	Москітна сітка 596*1370мм	шт	1	525,00	525,00
2	Москітна сітка 598*1370мм	шт	1	531,00	531,00
3	Москітна сітка 588*1370мм	шт	16	525,00	8400,00
4	Москітна сітка 590*1370мм	шт	11	520,00	5720,00
5	Москітна сітка 650*1578мм	шт	25	590,50	14762,50
6	Москітна сітка 558*1627мм	шт	4	597,30	2389,20
7	Склопакет 817*1377мм (4*16*4)	шт	1	3710,60	3710,60
8	Комплект фурнітури	шт	24	1480,00	35520,00
Вартість разом без ПДВ					71558,30
Вартість разом з урахуванням ПДВ					85869,96

З повагою

Директор ТОВ «АЛТУНТОП УКРАЇНА»



П.І.Швець

Лобода (2)

ФОП Лобода В.П

Україна, 49020, м.Дніпро, вул.Коханівська 77

UA513052990000026004050555162, МФО 305299, ЄДРПОУ 2082300966

valentaloboda57@gmail.com

Комерційна пропозиція

	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна , грн.	Вартість,грн.
1	Москітна сітка 596*1370мм	шт	1	577,80	577,80
2	Москітна сітка 598*1370мм	шт	1	578,87	578,87
3	Москітна сітка 588*1370мм	шт	16	576,73	9227,68
4	Москітна сітка 590*1370мм	шт	11	583,15	6414,65
5	Москітна сітка 650*1578мм	шт	25	643,56	16089,00
6	Москітна сітка 558*1627мм	шт	4	639,11	2556,44
7	Склопакет 817*1377мм (4*16*4)	шт	1	3977,50	3977,50
8	Комплект фурнітури	шт	24	1605,00	38520,00
Разом вартість послуг та матеріалів					77941,94

ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ



В.П Лобода

Сторожук

Комерційна пропозиція

ФОП Сторожук Марина Олександрівна

п/р UA89 3052990000026000060369171 у банку ПАТ "ПРИВАТБАНК", м.Київ

МФО 305299, ІПН 3022210829

м.Дніпро, вул.Планетна,1а кв.69

Комерційна пропозиція

	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна , грн.	Вартість,грн.
1	Москітна сітка 596*1370мм	шт	1	540,00	540,00
2	Москітна сітка 598*1370мм	шт	1	541,00	541,00
3	Москітна сітка 588*1370мм	шт	16	539,00	8624,00
4	Москітна сітка 590*1370мм	шт	11	545,00	5995,00
5	Москітна сітка 650*1578мм	шт	25	601,46	15036,50
6	Москітна сітка 558*1627мм	шт	4	597,30	2389,20
7	Склопакет 817*1377мм (4*16*4)	шт	1	3717,29	3717,29
8	Комплет фурнітури	шт	24	1500,00	36000,00
Разом вартість послуг та матеріалів					72842,99

ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ

М.О Сторожук